1300  
207  
VII

Actum in Castro Siermystliensi  
 feria Tertia ante festum San-  
 ctae Mariae Magdalene proximi-  
 mac Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesi-  
 mo Quinto  
 Litjnski et Terlecka Kulcsy  
 ckiego Quictant.

Comparentes sibi Ioan. Terzio et Steph. abbas parhe paritum. Premyslanibus Nobi-  
 libus Petrus Litjnski et Maria Terlecka Nobilis uxoris Terlecki adpre-  
 sentis ob ceptas laballates eidem paritum sua a nuptiam habere non potuerunt cum  
 assistentia Nobilis Michai Kulcsy de Maierowis Amici sui de linea paterna  
 proximis sani mentibus et consentibus existentibus a suis Ascribitis duntaxat Iudici  
 Schoniberg sui qui fuerit in iure et competentibus reuocando. Porro duo Amici  
 dictionis paritum se putauerunt Premyslanum quod Stephanus huius abbas se curae  
 responsio ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plerumque uiciorum adq.  
 subiacendo potestatem publicam per se ipsum recognouerunt et quilibet eorum  
 seorsum suo pro interesse recognouerunt. Quia ipse Nobilis Stephanus Kulcsy Ma-  
 gal et eius posteritas de Summa sententia. Proponitur per uia notarialis sibi reco-  
 gnoscantibus per eundem Nobilem Andream Kulcsy modo simpliciter de  
 liti in scripta et in bonis suis propriis et hereditariis nempe Thakke cum dua-  
 bus agris alijb. sicut in Parte Mariniat nuncupato sua sicut in iure  
 non sicut in litem in longum uero ab Amico Nobilis Pedro Kulcsy Mi-  
 chailow ad paritum Radysowda in bonis uille Kulcsy de Maierowis paritum  
 sententia Premyslanum uiciorum et commiserunt modo obliuio paritum Steph. Terzio  
 presentis ad soluedum a paritum nec non de ad an ipse in litem obliuio  
 bonis paritum Premyslanum in se de paritum latine quilibet emittat libe-  
 rorum per absolute monuerunt perpetuo. In scriptum eadem obliuio